
Výběr scén

Speciály
JAK SE DĚLÁ BUBLE Strana 6-7  

VELKÝ PŘÍBĚH BUBLE strana8 -1 0

Starý zákon
DĚJSTVÍ li N A  POČÁTKU

Scéna 1: VIP lidstvo
Strana 12-13
Červený koberec: Lidé jsou 
nejdůležitější součástí Božího 
stvoření.

Scéna 2: Žít s Bohem
Strana 14-15
Dvě ruce: Lidé žijí s Bohem v souladu.

DĚJSTVÍ 2 t  ZKAŽENÍ IMI RÌCINI EM
^  Scéna 1: Pád

Strana 16-17
Záda: Lidé hřeší odmítnutím Boží 
autority.

Scéna 2: Šíří se hřích a smrt
Strana 18-21
Náhrobky: Hřích otravuje svět a vede 
ke smrti.

DĚJSTVÍ 3% SMLOUVY
Scéna 1: Boží zaslíbení
Strana 22-25
Snubní prsteny: Bůh slibuje svému 
světu pomoc.

Scéna 2: Bůh se zavazuje
Strana 26-27
Hvězdy: Tři Boží sliby Abrahamovi 
zahrnují i nespočetné potomstvo.

DĚJSTVÍ NÁROD IZRAEL
Scéna 1: Rodinné zápletky
Strana 28-39
Rodokmen: Abrahamova rodina 
poznává Boží věrnost.

OP QPiiilH

Scéna 2: Bůh zachraňuje
Strana 40-43
Záchranný kruh: Bůh zachraňuje Izraelce 
z egyptského otroctví.

Scéna 3: Speciální efekty -  Boží!
Strana 44-47
Dárky: Bůh obdarovává svůj lid na hoře 
Sinaj.

Scéna 4: Výzvědy ve jménu Božím
Strana 48-51
Mléko a med: Špehové obhlížejí 
zaslíbenou zemi, ale Izraelci se bouří.

Scéna 5: Na domácí půdu
Strana 52-55
Suť: Izraelci věří, že Bůh bude konat za 
ně, a dobývají města.

Scéna 6: Boží soudci
Strana 56-61
Sestupný trend: Izrael odmítá Boha, trpí, 
modlí se a dostává nové vůdce.

Scéna 7: (Z)vůle Božích králů
Strana 62-71
Koruna: Izraeli vládnou králové, ale 
málokteří milují a důvěřují mu.

DĚJSTVÍ 5? PROROCI A  IKRÄLOV
Scéna 1: Varování a naděje
Strana 72-91
Směrovky: Proroci vedou krále i lid 
к lásce a důvěře v Boha.

Scéna 2: Záblesky Mesiáše
Strana 92-95
Dalekohled: Proroci zahlédnou Božího 
vyvoleného, který zachrání svůj lid.

PŘÍSTAVKA

[m
h



Nový zákon
DĚJSTVÍ &  SLÍBENÝ KRÁL

Scéna 1: Čije to syn?
Strana 98-103
DNA: Ježíš pochází ze zaslíbené 
rodinné linie s patřičnými tituly.

Scéna 2: Přítel hříšníků 
Strana 104-109
Koš: Ježíš к sobě volá ty, kteří poznali 
svou hříšnost.

DĚJSTVU B°o NOVÉ STVOŘENÍ
Scéna 1: Celosvětový národ
Strana 152-153
Šťastný lid:
Bezpočet lidí žije s Bohem 
a chválí ho.

Scéna 2: Boží nový Eden
Strana 154-155
Strom života:
Až se Ježíš vrátí jako soudce, 
lidé budou žít s Bohem navěky.

Scéna 3: Jeho superschopnosti
Strana 110-117
Blesk: Ježíš má 
nad Božím světem 
zázračnou moc.

OBSAZENÍ Strana 156-157

BIBLICKÝ SLOVNÍK strana 158-159  

PODĚKOVÁNÍ Strana 160

Scéna 4: Vypravěč podobenství
Strana 118-125
Biret učitele:
Jezis uci lidi Bozi ceste.

Scéna 5: Služebník mnohých
Strana 126-139
Trnová koruna:
Ježíš je trpícím králem, 
který zachraňuje svůj lid.

DĚJSTVÍ 7%

DO CELÉHO SVĚTA
Scéna 1: Běžte, běžte!
Strana 140-141
Korouhvička: Ježíš vysílá 
své učedníky do všech 
světových stran.

Scéna 2: Noví kazatelé
Strana 142-151
Recyklace: Duch svátý sestoupil na 
učedníky, kteří šíří dobrou zprávu.


